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GREEN CUFF SMART RAPID

sempre ragione.

La corretta misurazione della pressione sanguigna & la base di ogni diagnosi e del
trattamento dell2ipertensione arteriale. La scelta della taglia corretta & di primaria
importanza. La scelta di un bracciale troppo grande o troppo piccolo rispetto alla
circonferenza del braccio pud dar luogo a una modificazione dei valori di misurazione fino
a 30mmHg. Di conseguenza, ERKA. offre una vasta gamma di taglie per bracciale: dal
neonato fino al cosciale - una taglia giusta per ogni utente. Inoltre: il cambio del bracciale in
un istante- la chiusura rapida di ERKA. lo rende possibile! Questo & il nostro concetto

SMART.
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GREEN CUFF Smart RapidTaglia
024.20493.
024.24493.
024.26493.
024.27493.
024.28493.
024.29493.

Taglia 4
Taglia 5
Taglia 3
Taglia 2
Taglia 1
Taglia 6

Codice del prodotto
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Accessori Taglia Codice del prodotto
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Pezzi di ricambio
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Legal Notes and Data Protection

ERKA.

Kallmeyer Medizintechnik GmbH & Co. KG
Im Farchet 15

83646 Bad Tolz

Geschaftsfihrer: Bjorn Kallmeyer

HRA 75980, Amtsgericht Minchen
UmsatzsteverID: DE 812 833 893

Kontakt:

Telefon: 0 80 41 / 80 09-0
Telefax: 0 80 41 / 80 09-39
eMail: made@erka.org
http://www.erka.org

Verantwortlich:
Bjorn Kallmeyer

Signatur / Stempel

GREEN CUFF SMART RAPID
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