



## **GREEN CUFF SMART RAPID**

sempre ragione.

La corretta misurazione della pressione sanguigna è la base di ogni diagnosi e del trattamento dell?ipertensione arteriale. La scelta della taglia corretta è di primaria importanza. La scelta di un bracciale troppo grande o troppo piccolo rispetto alla circonferenza del braccio può dar luogo a una modificazione dei valori di misurazione fino a 30mmHg. Di conseguenza, ERKA. offre una vasta gamma di taglie per bracciale: dal neonato fino al cosciale - una taglia giusta per ogni utente. Inoltre: il cambio del bracciale in un istante- la chiusura rapida di ERKA. lo rende possibile! Questo è il nostro concetto SMART.





## GREEN CUFF Smart RapidTaglia

	_
Taglia 4	024.20493.
Taglia 5	024.24493.
Taglia 3	024.26493.
Taglia 2	024.27493.
Taglia 1	024.28493.
Taglia 6	024.29493.

Codice del prodotto



Accessori Taglia Codice del prodotto



Pezzi di ricambio



Legal Notes and Data Protection

ERKA.

Kallmeyer Medizintechnik GmbH & Co. KG Im Farchet 15 83646 Bad Tölz

Geschäftsführer: Björn Kallmeyer

HRA 75980, Amtsgericht München Umsatzsteuer-ID: DE 812 833 893

Kontakt:

Telefon: 0 80 41 / 80 09-0 Telefax: 0 80 41 / 80 09-39

eMail: made@erka.org http://www.erka.org

Verantwortlich: Björn Kallmeyer

organist / orompor	
GREEN CUFF SMART RAPID	

Signatur / Stempel